
UCHWAŁA NR XL/282/22 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 07 kwietnia 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

 

Na podstawie art. 6l ust. 2, art. 6q ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, z 2020 r. poz. 2320 oraz z 2021 r. 

poz. 1648 i poz. 2151) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/47/19 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 16 kwietnia 2019r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 

inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. 

Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r. poz. 1890 i z 2021 r. poz. 2801) w § 2 pkt 24 otrzymuje 

brzmienie:  

„24) Leszek Gawron – sołectwo Wola Wiśniowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

    

                  /-/ Grzegorz Dudkiewicz 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami art.6l ust. 2 ustawy o  utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

rada, w drodze uchwały może zarządzić pobór opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentów i określić wysokość wynagrodzenia 

za inkaso. 

Uchwałą Nr VII/47/19 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

powierzono pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 

wyznaczono inkasentów i określono wysokość wynagrodzenia za inkaso. 

W związku z wyborem na funkcję sołtysa w sołectwie  Wola Wiśniowa  przeprowadzonym  

w dniu 02 kwietnia 2022r. konieczne jest dokonanie zmiany  w obowiązującej uchwale   

i powołanie nowego inkasenta.  

Nowym sołtysem, został Pan Leszek Gawron, który będzie pełnił  funkcję inkasenta                                    

w Sołectwie Wola Wiśniowa. 

 

 

 


